
PATVIRTINTA 

Vilniaus Simono Daukanto progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. balandžio 4 d. 

įsakymu Nr. V1-126 

 

VILNIAUS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

2023–2024 M. M. BALANDŽIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginys Data, laikas, vieta Dalyviai Atsakingi 

SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI, MOKYMAI 

1.  

Pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

posėdis 
Balandžio 15 d. 

7.45 val. 406 kab. 

Pradinio ugdymo 

mokytojų metodinės 

grupės nariai 

Margarita Juzėnienė 

2.  
Vaiko gerovės komisijos posėdžiai Balandžio 16, 23, 30 d. 

14.15 val. 202 kab. 

Vaiko gerovės komisijos 

nariai 
Eglė Ankėnienė 

3.  

Progimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės posėdis 

Balandžio 16 d. 

14.20–15.05 val. 406 kab. 

Progimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupės nariai 
Sigitas Daubaras 

4.  
Kvalifikacijos tobulinimo programa „Vilnius 

yra mokykla“ 

Balandžio mėn. pagal 

programos mokymų 

tvarkaraštį 

Margarita Juzėnienė EDU Vilnius ir „Gerovės akademija“ 

5.  

Visuomeninio, technologinio, meninio ir 

fizinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas  

Balandžio 18 d. 

8.00 val. 201kab. 

Visuomeninio, 

technologinio, meninio ir 

fizinio ugdymo mokytojų 

metodinės grupės nariai 

Linas Skripka 

6.  
Lietuvių kalbos ir literatūros, dorinio ugdymo 

metodinės grupės posėdis 

Balandžio 18 d. 

12.10 val. 507 kab. 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros, dorinio 

ugdymo mokytojai 

Roma Petrauskienė 



7.  Metodinės tarybos posėdis 
Balandžio 19 d. 

7.45 val. 403 kab. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Edmundas Klimas 

Alvyda Blockuvienė 

8.  

Matematinio ir gamtamokslinio ugdymo 

mokytojų metodinės grupės susirinkimas 

 

Balandžio 22 d. 

7.45 val. 403 kab. 

Matematinio ir 

gamtamokslinio ugdymo 

mokytojų metodinės 

grupės nariai 

Edmundas Klimas 

9.  
1 klasių mokinių II pusmečio signalinių 

rezultatų ir individualios pažangos aptarimas 

Balandžio 23 d. 

7.45 val. 304 kab. 

1-ose klasėse dirbantys 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Alvyda Blockuvienė 

10.  
4 klasių mokinių II pusmečio signalinių 

rezultatų ir individualios pažangos aptarimas 

Balandžio 24 d. 

7.45 val. 308 kab. 

4-ose klasėse dirbantys 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Alvyda Blockuvienė 

11.  
2 klasių mokinių II pusmečio signalinių 

rezultatų ir individualios pažangos aptarimas 

Balandžio 25 d. 

7.45 val. 302 kab. 

2-ose klasėse dirbantys 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Alvyda Blockuvienė 

12.  
3 klasių mokinių II pusmečio signalinių 

rezultatų ir individualios pažangos aptarimas 

Balandžio 26 d. 

7.45 val. 318 kab. 

3-iose klasėse dirbantys 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Alvyda Blockuvienė 

13.  
Edu Vilnius „Vilnius yra mokykla“ 

kvalifikacijos tobulinimo kursai 
Balandžio mėn. 

Audronė Skinderytė 

Bagdonienė 
Audronė Skinderytė Bagdonienė 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS IR KONTROLĖ 

14.  
1–4 klasių mokytojų elektroninio dienyno 

pildymo priežiūra 
Balandžio mėn. 1–4 klasių mokytojai Alvyda Blockuvienė 

15.  
5–8 klasių mokytojų elektroninio dienyno 

pildymo priežiūra 
Balandžio mėn. 5–8 klasių mokytojai Sigitas Daubaras 

16.  

1–4 klasių mokytojų praktinės veiklos 

(informatikos programos įgyvendinimo) 

stebėjimas: 

Jurgitos Jakutytės, 

Aušros Tylienės, 

Vitalijos Kojelytės Gervickienės, 

Lauros Laučiūtės-Jankauskienės 

Balandžio mėn. 

Jurgita Jakutytė, 

Aušra Tylienė, 

Vitalija Kojelytė 

Gervickienė, 

Laura Laučiūtė-

Jankauskienė 

Alvyda Blockuvienė 



17.  

2024–2025 m. m. projektinės veiklos 

aštuntose klasėse organizavimas: 

 projekto temų nusimatymas, 

 aptarimas su 7 klasių mokiniais, 

projekto temų suderinimas metodinėje grupėje 

Balandžio mėn. 7 klasių mokiniai 

Eglė Ankėnienė 

Metodinių grupių pirmininkai 

7 klasėse dirbantys mokytojai 

18.  
Trumpalaikis projektas „Tau, mano mamyte, 

gražiausi gražiausi žiedai“ 
Balandžio 8 d. – gegužės 6 d. 1c klasės mokiniai Laima Hofšteterienė 

19.  
Atvira pamoka „On the farm“  

Žaidybiniai žodyno mokymosi būdai 

Balandžio 8 d. 

2 pamoka, 322 kab. 
2a klasės mokiniai Margarita Juzėnienė 

20.  
Edukacinė pamoka „Įdomioji pamoka. 

Auginame čia, Lietuvoje!“ 

Balandžio 10 d. 

10.00–10.45 val. nuotoliniu 

būdu 

4a, 4b, 4c klasių mokiniai 

Jurgita Jakutytė 

Aušra Tylienė 

Vitalija Kojelytė Gervickienė 

21.  
Edukacinė pamoka „Įdomioji pamoka. 

Auginame čia, Lietuvoje!“ 

Balandžio 11 d. 

11.00 val. nuotoliniu būdu 
1c, 1d klasių mokiniai 

Laima Hofšteterienė 

Daiva Šeputienė 

22.  Edukacija „Taškavimas ant puodelio“ 
Balandžio 11–12 d. 

301, 302, 308, 319 kab. 
2a, 2b, 3c, 4a mokiniai 

Daiva Slabadienė 

Karolina Kurcikevičienė 

Laura Laučiūtė-Jankauskienė 

Jurgita Jakutytė 

23.  
Žaliojo raštingumo paskaita „Rūšiuokime 

teisingai“ 

Balandžio 11 d. 

10.00–10.45 val. 

318 kab. 

3d klasės mokiniai Valda Kulakauskaitė 

24.  Edukacinė išvyka į Kauno zoologijos sodą Balandžio 11 d. 5a klasės mokiniai Lina Deninienė 

25.  Kino dirbtuvės „Kuria vaikai“ 

Balandžio 15 d. 

8.30–13.15 val. mokyklos 

erdvėse 

4a, 4b, 4c, 4e klasių 

mokiniai 

Jurgita Jakutytė 

Aušra Tylienė 

Vitalija Kojelytė Gervickienė 

Saulė Salvija Babrauskaitė 

26.  
4-oji Lietuvos geografijos olimpiada 

7–8 klasių mokiniams. Tema – Europa mūsų 

žemynas 

2024 m. balandžio 16 d. 

atrankinis turas 

2024 m. balandžio 18 d. 

finalas 

7–8 klasių mokiniai 
Audronė Skinderytė Bagdonienė 

Žana Ambrasienė 



27.  
Vilniaus miesto 3 klasių mokinių viktorina 

„Iššifruok Lietuvos miestų paslaptis“ 

Balandžio 17 d. 

13.00 val. Vilniaus „Aušros“ 

darželis-mokykla 

(Medeinos g. 5, Vilnius) 

Atrinkti 3d klasės 

mokiniai 
Valda Kulakauskaitė 

28.  
Vilniaus miesto 5–8 klasių mokinių 2024 m. 

matematikos olimpiada  

Balandžio 24 d. 

12.00 val. 

5–8 klasių mokiniai, 

atrinkti į miesto 

olimpiadą 

Rita Raižienė 

Edmundas Klimas 

Asta Ruzgienė 

Airida Grinevičienė 

29.  
Edukacija Lietuvos nacionalinėje Martyno 

Mažvydo bibliotekoje „Tėti paskaityk man“ 

Balandžio 18 d. 

10.00 val. 

11.00val. 

M. Mažvydo biblioteka 

 

1a 

1b 

klasių mokiniai 

Jolita Jocienė 

Monika Kalvaitienė 

30.  Pradinio ugdymo savaitė Balandžio 22–26 d. 1–4 klasių mokiniai Pradinio ugdymo mokytojai 

31.  Tarpklasinės kvadrato varžybos 
Balandžio 22 d. 

11.25 val. aikido salė 
4b, 4c klasių mokiniai 

Aušra Tylienė 

Vitalija Kojelytė Gervickienė 

32.  

Edukacinės pamokos „Kaip elgtis kilus 

gaisrui miške ar pievoje“ ir „Kaip atpažinti 

saulės smūgį ir kaip elgtis nuo jo nukentėjus“ 

Balandžio 23 d. 

9.00 val. 

Vilniaus saugaus miesto 

centras 

2a klasės mokiniai Daiva Slabadienė 

33.  

Edukacija „Okupuoti: išlikimo ir 

pasipriešinimo taktikos (kaip išgyventi 

okupacijos sąlygomis ir kokios pasipriešinimo 

galimybės)“ 

Balandžio 24 d. 

12.15–15.15 val. 

LR Krašto apsaugos 

ministerija Giedraičių g. 41 

7a klasės mokiniai 
Aušra Dringelienė 

Renata Bindokaitė 

34.  Ketvirtų klasių viktorina „Vilnius“ 
Balandžio 25 d. 

5 pamoka 307 kab. 

4a, 4b, 4c, 4e klasių 

mokiniai 

Jurgita Jakutytė 

Aušra Tylienė 

Vitalija Kojelytė Gervickienė 

Saulė Salvija Babrauskaitė 

35.  
Dalyvavimas Vilniaus miesto šeštų klasių 

lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje 

Balandžio 25 d. 

Vilniaus Maironio 

progimnazija 

Po vieną 6a, 6e klasės 

mokinį 

Rimvyda Piečiukaitienė 

Agnė Šapalienė 

36.  
Testas 7 klasių mokiniams, pretenduojantiems 

patekti į matematikos gabiųjų modulį 
Balandžio 4 savaitė 

7 klasių mokiniai, 

pretenduojantys patekti į 

matematikos gabiųjų 

modulį 

Rita Raižienė 

Edmundas Klimas 

Asta Ruzgienė 

Airida Grinevičienė 



37.  
Edukacinė pamoka „Žygis į asmeninių 

finansų mišką“ 

Balandžio 25 d. 

13.00 val. pinigų muziejus 
3d klasės mokiniai Valda Kulakauskaitė 

38.  
Edukacija – visuomeninio ugdymo pamoka 

netradicinėje aplinkoje „Lietuvos simboliai“ 

Balandžio 26 d. 

10.00 val. Vilniaus 

senamiestis 

1c klasės mokiniai Laima Hofšteterienė 

39.  Renginys „Iš tautosakos skrynios“ 
Balandžio 26 d. 

11.30 val. aktų salė 
1–4 klasių mokiniai 

Sonata Žilinskienė 

Monika Kalvaitienė 

Jolita Jocienė 

Ieva Naudžiūnienė 

40.  Atvira pamoka „Būtieji laikai“ 
Balandžio 29 d. 

3 pamoka 205 kabinetas 
7b klasės mokiniai Sandra Dobrovolskytė 

41.  
5–8 klasių mokinių darbų instaliacija 

„Tebūnie Velykos“ 
Kovo 25 – balandžio 10 d. 5–8 klasių mokiniai 

Ramunė Alūzienė 

Asta Ilgevičiūtė 

Aušra Petravičienė 

42.  Vitražų paroda bendruomenei 
Balandžio mėn. 

407 kab. 
4b klasės mokiniai Aušra Tylienė 

43.  Laimės medžių paroda bendruomenei 
Balandžio mėn. 

306 kab. 
4c klasės mokiniai Vitalija Kojelytė Gervickienė 

44.  

Trumpalaikis chemijos projektas, iniciatyva 

mokinys mokiniui „Chemijos temų 

pristatymas skaidrėse“ (projektinio darbo 

tęsinys) 

Balandžio mėn. 8 klasių mokiniai Dalia Endrijaitienė 

45.  
Pamoka netradicinėje erdvėje – Tuskulėnų 

rimties parko memorialiniame komplekse 
Balandžio mėn. 5e klasės mokiniai Atūras Navikas 

46.  
Edukacinė kelionė į Kauną 

 
Balandžio mėn. 6 c klasės mokiniai Audronė Skinderytė Bagdonienė 

47.  
Pamoka netradicinėje erdvėje – KGB 

muziejuje „Atverta istorija“ 
Balandžio mėn. 8f klasės mokiniai Lina Juostienė 

48.  
Iniciatyva mokinys mokiniui 

Tema: Europa – mūsų žemynas 
Balandžio mėn. 8 klasių mokiniai Audronė Skinderytė Bagdonienė 

49.  
Kūrybinių darbų „Tarpukario Lietuvos 

ūkininko sodyba“ paroda 

Balandžio mėn. 

201 kab. 
5c, 5d klasių mokiniai Aušra Dringelienė 

50.  Žaliojo raštingumo kūrybinės dirbtuvės Balandžio mėn. 4b, 4c klasių mokiniai Aušra Tylienė 



nuotoliniu būdu pagal 

organizatorių pateiktą 

užsiėmimų planą 

Vitalija Kojelytė Gervickienė 

51.  
Respublikinis moksleivių piešinių konkursas 

„Kad dainos skambėtų“ 

Balandžio mėn. – gegužės 

20 d. 
3d klasės mokiniai Valda Kulakauskaitė 

52.  
Iniciatyva mokinys mokiniui „Istorijos 

temų pristatymas skaidrėse“ 
Balandžio – birželio mėn. 7–8 klasių mokiniai Aušra Dringelienė 

PREVENCINĖ VEIKLA 

53.  Socialinio emocinio ugdymo užsiėmimai Balandžio mėn. 1–2 klasių mokiniai Saulė Salvija Babrauskaitė 

54.  Dove projektas „Savimi pasitikintis aš” Balandžio mėn. 5a klasės mokiniai Aistė Safjanikovienė 

55.  Viktorina „ABC apie tuberkuliozę“ Balandžio mėn. 7 klasių mokiniai 

Inesa Viškelienė 

Lina Deninienė 

Aistė Safjanikovienė. 

56.  Prevencinė programa VEIK 

Balandžio 10 d. – gegužės 

30 d. 

Trečiadieniais 

14.00–15.30 val. 

319 kab. 

3c klasės mokiniai Laura Laučiūtė-Jankauskienė 

57.  
Pamoka, skirta Pasaulinei triukšmo dienai 

paminėti 
Balandžio 23 d. 5 klasių mokiniai 

Inesa Viškelienė 

Dalia Endrijaitienė 

58.  Burnos higiena Balandžio mėn. 2a klasės mokiniai 
Inesa Viškelienė 

Daiva Slabadienė 

POPAMOKINIAI RENGINIAI 

59.  

Paroda, skirta Tarptautinei vaikų knygos 

dienai, „Rašytojai – H. Ch. Anderseno 

premijos laureatai“ 

Balandžio 2 d. 

Biblioteka 
Mokyklos bendruomenė Apolonija Guščienė 

60.  Geriausių bibliotekos skaitytojų rinkimai 
Balandžio 8 d. 

Biblioteka 
Bibliotekos skaitytojai 

Apolonija Guščienė 

Virginija Karosienė 

61.  Švaros diena. Balandžio 19 d. 1–8 klasių mokiniai Klasių auklėtojai 

https://maironiomuziejus.lt/post-t-news/respublikinis-moksleiviu-piesiniu-konkursas-kad-dainos-skambetu/
https://maironiomuziejus.lt/post-t-news/respublikinis-moksleiviu-piesiniu-konkursas-kad-dainos-skambetu/


Mokiniai po pamokų (pamokos sutrumpintos) 

tvarko savo klases 

62.  
„Balandis – švaros mėnuo“. Mokyklos 

teritorijos aplinkos tvarkymas 
Balandžio mėn. 7 b, 7c, 7f klasių mokiniai Lina Deninienė 

63.  
Paroda, skirta Jono Biliūno 145-osioms 

gimimo metinėms 
Balandžio – gegužės mėn. 6–8 klasių mokiniai Rimvyda Piečiukaitienė 

 

________________________________________ 


